

1.2.1-1 Miljö & kvalitetspolicy

Elvaco skapar värde för våra kunder genom att göra mätdata tillgänglig och användbar. Våra lösningar för smart mätning hjälper våra kunder att fatta välinformerade och datadrivna beslut för att optimera energi- och vattenförbrukning – och därmed bidra till mer ekonomiskt utnyttjande av resurser och ökad hållbarhet.

Elvaco bedriver verksamhet i Sverige och Europa, men våra produkter och tjänster levereras till kunder globalt. Våra primära kunder finns inom energi-, fjärrvärme- och fastighetssektorn.

Vårt miljöarbete:

Elvaco strävar kontinuerligt efter att hushålla och minska resursutnyttjandet i verksamheten. Detta i syfte att minska vårt miljömässiga fotavtryck från utveckling och produktion av våra produkter och tjänster. Vi gör detta genom att:

- Designa och utveckla produkter utifrån ett livscykelperspektiv – till exempel genom att medvetet välja ingående komponenter med lägre miljöpåverkan när detta är möjligt.
- Ställa krav på våra underleverantörer utifrån ett miljö- och kvalitetsperspektiv – till exempel genom att kräva bevis på ISO 9001 och ISO 14001 certifiering (eller liknande ledningssystem).
- Minska våra utsläpp av växthusgaser kopplade till resor och transport – till exempel genom att samordna tjänsteresor och leveranser, samt öka andelen virtuella möten.
- Sortera avfall enligt våra interna rutiner, samt minimera uppkomst av avfall och återanvända det vi kan.

Vårt kvalitetsarbete:

Elvaco strävar alltid efter att tillfredsställa våra kunders behov och förväntningar. Målet i vårt kvalitetsarbete är att säkerställa att våra produkter och tjänster levereras i tid, i enlighet med kundens krav och till rätt kvalitet.

Elvaco har ett aktivt arbete för att följa upp och ständigt förbättra verksamheten och våra processer. Detta i syfte att säkerställa att vi lever upp till ställda krav; våra egna och våra kunders krav. Vi säkerställer att erfarenheter från hela bolaget dokumenteras och att förbättringsförslag följs upp och hanteras. Avvikelse hanteras systematiskt med målet att minska påverkan hos kund och att utveckla robusta, långsiktiga lösningar.

Självklart följer vi gällande lagar, förordningar och andra relevanta krav.

Kungsbacka september 2022



David Vonasek, VD